
Smlouva č. 2018-0153-01 

 
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouv ě 

 
uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozd ějších p ředpis ů 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Název:     Město Bohumín 
Sídlo:      Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
Zastoupena:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČO:      00297569 
DIČ :      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     XXXXXXXXXXXXXXXX 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXX, vedoucí organizačního  

odboru, telefon: XXXXXXXXXX 127, E-mail: 
XXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen kupující ) 
 
a 
 
Název:     KOBIT, spol. s r. o.     
Sídlo:      Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  
Zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5528 
Zastoupena:  Ing. Jaroslavem Nožičkou, ředitelem a 

jednatelem společnosti  
IČO:      44792247     
DIČ:      CZ44792247     
Bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:     XXXXXXXXXXXXXXX    
(dále jen prodávající ) 

 
 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na provedení změn a doplňků Kupní smlouvy 
uzavřené dne 28.02.2018, jejímž předmětem je „Po řízení nové cisternové automobilové 
stříkačky pro jednotku SDH Starý Bohumín“ takto: 
  
Bod 1 článku IV.  Cena a platební podmínky se m ění takto: 
Z důvodu změny barevného provedení polepové fólie z odstínu RAL 3000 na RAL 3024 se 
cena předmětu koupě mění takto: 
 
Původní kupní cena bez DPH:  5.650.000 Kč 
Navýšení kupní ceny bez DPH:        50.000 Kč 
Nová kupní cena bez DPH:   5.700.000 K č 
Výše DPH:     1.197.000 Kč 
Nová kupní cena v četně DPH:  6.897.000 Kč 
 
 



Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 28.02.2018 zůstávají nezměněna. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru 
smluv. Tento souhlas smluvní strany poskytují na dobu neurčitou. Zveřejnění v centrálním 
registru smluv provede kupující.  

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv. 

 
 
 
 
V Bohumíně dne 18.04.2018     V Praze dne 23.04.2018 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Petr Vícha                       Ing. Jaroslav Nožička 
                     starosta                                                             ředitel a jednatel společnosti 
 
 
 
     
 


